
OGŁOSZENIE Nr 149/2020 

WÓJTA GMINY ZBICZNO  

z dnia 27 maja 2020 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W 

POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 

WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30 000 EURO DLA 

ZAMÓWIENIA pn: 

 

„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Zbiczno” 

 

I.  Zamawiający: 

1. Pełna nazwa Zamawiającego:  GMINA ZBICZNO 

2.  Adres:  Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno, 

3.  Województwo:  Kujawsko – Pomorskie 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 30 000 euro dla zamówienia pn. „Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej w miejscowości Zbiczno” 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest budowa ciągu pieszo- 

rowerowego o szer. 3 m na działce nr 85 i 86/2 w miejscowości Zbiczno o długości 94 m, którego 

realizację rozpoczęto w 2018 r. Wykonano wówczas warstwę odsączającą z piasku, podbudowę z 

KŁSM, obramowanie obrzeżami betonowymi o wym. 8 x 30 cm na ławie betonowej C12/15 z 

oporem.  

Zakres robót objętych zaproszeniem obejmuje 

1) ułożenie kostki betonowej szarej bezfazowej o grub. 6 cm na warstwie podsypki cementowo-

piaskowej o gr. 3 cm na długości ok. 94 m i szer. 3 m 

2) wykonanie zjazdu na działkę nr 85 stanowiącą drogę gminną o konstrukcji: 

- warstwa odsączająca z piasku o gr. 20 cm  

- podbudowa z KŁSM o gr. 20 cm  

- podsypka cementowo-piaskowa 3 cm 

- kostka brukowa o gr. 6 cm  

3) wykonanie przepustu pod zjazdem oraz odcinka rowu odwadniającego 

III. Miejsce realizacji zamówienia: Woj. Kujawsko-Pomorskie, Powiat Brodnicki, Gmina 

Zbiczno, miejscowość  Zbiczno dz. nr 85, 86/2, 160/1 

 

IV. Wybór oferty: 

1. Wykonawca:  FRANEX Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ul. Partyzantów 4, 87-300 

Brodnica 

 

2. Cena oferty wybranej: 29.990,81 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 81/100) - zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym. 

 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do 

składania ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była oferowana cena. 

 

 



V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną  

ofertom w kryterium oceny: 

 

1. Oferta nr 1 złożona przez TRANSBRUK Andrzej Raczyński, Pokrzydowo 56, 87-305 

Zbiczno - cena oferty brutto: 35.460,78 zł  

   

 

2. Oferta nr 2 złożona przez: FIL-BUD Michał Nizgorski,  

ul. Parcelowa 66,  87-300 Brodnica - cena oferty brutto: 42.995,26 zł;  

                

3. Oferta nr 3 złożona przez : FRANEX Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane  

ul. Partyzantów 4, 87-300 Brodnica – cena oferty brutto: 29.990,81 zł 

 

 

 

VI. Informacja o wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o wykonawcach 

wykluczonych z postępowania: nie dotyczy 

  

 

 

 

Wójt Gminy Zbiczno 

 

 

 

 
 

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz zamieszczono na stronie internetowej 

Zamawiającego w dniu 27.05.2020 r. z terminem do dnia 2.06.2020r.  

 

 

 


